Tirana Real Invest Capital L52212076A

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té idasifikuara sipas natyrés

Shenime 2016 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 5 57,437,814 1,271,500,
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 7
57,437,814 1,271,500
Lénda e paré dhe materiale t&8 konsumueshme
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - =
2. Té fjera shpenzime 6 (3,607,240) (107,426)
(3,607,240) (107,426)
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime (352,000) (59,000)
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér
pensionet) (16,668) (1,003)
(368,668) (60,003)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 5 -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3 (9,186,655) -
Shpenzime té tjera shfrytézimi (10,000)
(9,186,655) (10,000)
Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pljesémarrése (paraqitur vegmas té ardhurat
nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Inferesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té n gjashme (paragitur vegmas té ardhurat nga
njésité ekonomike brenda grupit)
afatshkurtra
Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar
tek njésité ekonomike brenda grupit) g =
2. Shpenzime t é tjera financiare (378,783) -
(378,783) -
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 43,896,468 1,094,071
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 7 (6,585,971) (165,611)
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
= (6,585,971) (165,611)
Fitimi/Humbja e vitit 37,310,497 928,460

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




